EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL ENSINO: SUPERIOR E PÓS-GRADUAÇÃO

GABARITO FINAL

EDITAL 06/2025

                O MUNICÍPIO DE PALMITAL faz saber a quem possa interessar a realização
de Processo Seletivo destinado a admissão de estagiários em caráter temporário, por
tempo determinado, para formação de cadastro de reserva e de excepcional interesse
público do Quadro de Estagiários do Município de Palmital – Paraná, que será regido
pela legislação em vigor e pelas normas estabelecidas no presente edital, TORNA
PÚBLICO o GABARITO FINAL para Prova Objetiva realizada no dia 02 de fevereiro de
2025:

Questão nº 02 – ANULADA (os pontos da questão serão atribuídos a todos os candidatos)
Questão nº 14 – ALTERNATIVA RETIFICACADA – A alternativa correta que corresponde a
resposta da questão nº 14 é a letra “A”

1 A - 11 B

2 ANULADA - 12 B

3 C - 13 C

4 E - 14 A

5 C - 15 C

6 B - 16 C

7 C - 17 B

8 C - 18 B

9 C - 19 D

10 C - 20 C

Palmital, 05 de fevereiro de 2025.